N3OEJNTME TEXHUYECKU MACMOPT

EZS 20/4 E Ex t

Homep apTtukyna

TexHun4yeckne gaHHble

WcnonHeHnne

O6BLEMHBIN pacxosd
CkopocCTb BpalleHuUsi
Perynupyemas ckopocTb BpaLleHus
Bo3moxHOCTb peBepca
Bua HanpshkeHns
HanpspkeHne nutanus
CeteBasi YactoTa
HomuHanbHas MoLLHOCTb
cos®

IHOM

Iwake. MPY Unom

CreneHb 3aWmThbl
Tennosowu knacc

Bua moHTaxa

Matepuwan

LiseT

Bec

Macca ¢ ynakoBkom
HoMuHanbHbIV guameTp
LWnpnHa

BbicoTa

my6uHa

LLinprHa ¢ ynakoBkoW
BbicoTa ¢ ynakoBkom
my6uHa ¢ ynakoBKon
O6o3HayeHne EX cornacHo anpektuse ATEX

Ob6o3HauyeHne EX cornacHo ctanHgapty

Ta — Temnepatypa oKpyxatoLLei cpeapl
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MAICO
C_VENTILATOREN

KpaTkas nHdopmauus

OceBoW HAaCTEHHbI BEHTUNATOP C KBaApPaTHbIM HACTEH-
HbIM kopnycom, DN600, TpexdasHbii, B3pbiBO3aALLMLLEHHbIV
(cpeaa: nbinb)

CranbHoW KONbLEBOW HACTEHHbIN KOpnyc
440 m3¥h
1.340 1/min

OpHodbasHbI ToK
230V

50 Hz

45 W

0,61

0,33A

0,34 A

IP 64

B

HacTeHHbIn MOHTaX
JluctoBas ctanb, OLMHKOBaHHas
OLIMHKOBaH

3,4 kg

4,02 kg

200 mm

345 mm

345 mm

170,5 mm

320 mm

280 mm

320 mm

ExI12D

Ex tb I11B T200°C Db I1P64 / Ex h llIB T200°C Db
-20°C<Ta<+40°C
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Ia/ln 1,5

Bpewms tg 300 sek

Pexum paboTbl S1

EC-cBuaeTenbcTBo 06 UcnbiTaHnM obpasua TUV-A 18ATEX0053 X, IECEx EPS 19.0021X
TemnepaTtypHbIi Knacc T200°C

Tennosow knacc U3onaunoHHbIX matepuanos Th. Cl. 130 (B)

YNaKkoBOYHbIVi KOMNIEKT 1 WwTyK

AcCcopTUMEHT Cc

GTIN (EAN) 4012799942160

YpoBeHb 3BYKOBOW MOLLHOCTU B OKTaBHOM CMeKTpe

63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz Bcero

LWA7’ BbICO- = = =

kuii (dB(A))

Lwaz= YpOBeHb 3BYKOBOM MOLLHOCTM A5 Koprnyca n cBob6oAHOro BcackiBaHuns B Ab

XapaktepucTtuka
AR, 20
[Pa]
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N3OENTNE TEXHUYECKW MACMOPT .
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MabapuTHbI YepTex [mm]

® CranbHoW HacTeHHbIW Kopnyc = ucnonHeHne EZQ/DZQ
® CTanbHoW KomnbLIeBOW HAaCTEHHBIN KOPNYC = UCMOMHe-

Hue EZS/DZS
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0 305

W3ananune ot: 2024-04-12 - MAICO VENTILATOREN, www.ru.maico-fans.com - Bo3MOXHble TEXHUYECKMNE N3MEHEHNS, OneYaTku 1 onbKu CtpaHuua 3

0OroBopeHbI.



